63.1
D
ry
L
in
®
W
Te

4
Bestellnummer für ein komplettes System:
Bestellbeispiel für komplettes System:
WK-10-40-15-01-1500 für ein komplettes System, bestehend aus einer Schiene von
1500 mm Länge und einem Führungswagen von 150 mm Länge und 40 mm Breite.
Optionen Schlitten
ohne Angabe: Standardschiene mit Befestigungsbohrungen
C5 = … mm: nur bei unsymmetrischem Bohrbild
Optionen Schienen
ohne Angabe: Standard
LLZ: Loslager Z-Richtung
LLY: Loslager Y-Richtung
Schienenlänge
Anzahl Komplettschlitten
Länge Komplettschlitten
Schienenbreite
Wellendurchmesser
komplettes System
63.6
m
m
D
ry
L
in
®
W
C6 C4 C5
C3
C1
G
1
A
3
G
2
K1
L
ha
B
Q2
Q
1
K2
H
K3
h2
A1
da
h1
z
y x
!  Coz- !  Coz-
WSQ-...
WJ200QM-01-...
WSQ-06 0,23 14 5 3000 14 4 4* 7,5 18 10,5 13,5 17 15
WSQ-10 0,54 20 7,5 4000 25 5,5 5,5* 11 27 17 18,5 26 21
WSQ-16 0,94 27 11,5 4000 27 7,5 3,5 14 33 19 25 32 28
WSQ-20 1,41 36 15 4000 27 9,5 4,5 20 38 21 30 37 37
WSQ-06 60 20 49,5 20 49,5 M4* 2200 640 220 100
WSQ-10 120 20 79,5 20 79,5 M6* 16100 3300 950 350
WSQ-16 120 20 79,5 20 79,5 M8 33000 10800 1700 910
WSQ-20 120 20 79,5 20 79,5 M8 56500 34000 2600 2100
WJ200QM-01-06 – – 16 18 19 10 4,5 M4 M3 420 420 140
WJ200QM-01-06 LLZ ± 0,5 z 16 18 19 10 4,5 M4 M3 420 420 140